
15+

1 Kalendárium ČT1 03.08.2014 Neděle 09:47:25 00:13:05 P 9,1

2 Dějiny světa ČT2 05.08.2014 Úterý 20:03:16 00:49:50 P 9,0

3 Toulavá kamera 2014 ČT1 31.08.2014 Neděle 10:01:28 00:27:00 P 8,9

4 Vlak dětství a naděje - Trápení kocoura Žolyho ČT1 14.08.2014 Čtvrtek 20:59:57 00:59:32 R 8,9

5 Vlak dětství a naděje - Návrat domů ČT1 28.08.2014 Čtvrtek 21:55:29 00:59:40 R 8,9

6 Objektiv ČT1 31.08.2014 Neděle 10:30:43 00:26:06 P 8,8

7 Toulavá kamera 2014 ČT1 03.08.2014 Neděle 10:02:50 00:28:00 P 8,8

8 Toulavá kamera 2014 ČT1 17.08.2014 Neděle 10:05:03 00:28:04 P 8,8

9 Objektiv ČT1 10.08.2014 Neděle 10:33:47 00:26:30 P 8,8

10 Toulavá kamera 2014 ČT1 10.08.2014 Neděle 10:03:46 00:28:01 P 8,8

11 Vlak dětství a naděje - Moje druhá první láska ČT1 28.08.2014 Čtvrtek 20:55:54 00:59:35 R 8,8

12 Vlak dětství a naděje - Válka si nevybírá ČT1 21.08.2014 Čtvrtek 20:46:18 00:59:56 R 8,8

13 Hooverova přehrada ČT2 18.08.2014 Pondělí 21:06:28 00:50:05 R 8,8

14 Letecké katastrofy III - Nezdařené přistání ČT2 05.08.2014 Úterý 20:57:22 00:50:00 R 8,8

15 Všechnopárty - Mistři štětce - K.Gott,F.Ringo Čech,L.Vojkůvka ČT1 02.08.2014 Sobota 20:02:51 00:48:32 R 8,7

16 168 hodin ČT1 24.08.2014 Neděle 21:40:39 00:29:56 P 8,7

17 Objektiv ČT1 03.08.2014 Neděle 10:33:18 00:26:49 P 8,7

18 Vlak dětství a naděje - Malý muž a velká žena ČT1 07.08.2014 Čtvrtek 21:00:56 00:59:43 R 8,7

19 Objektiv ČT1 17.08.2014 Neděle 10:34:57 00:27:05 P 8,7

20 Na cestě ČT2 13.08.2014 Středa 20:55:36 00:25:30 R 8,7

21 Kouzlo Afriky - Divočina za městem ČT2 13.08.2014 Středa 21:24:36 00:23:00 R 8,7

22 Z Televarieté ČT1 03.08.2014 Neděle 12:07:14 00:50:10 R 8,7

23 Kalendárium ČT1 17.08.2014 Neděle 09:47:11 00:13:08 P 8,7

24 Kalendárium ČT1 10.08.2014 Neděle 09:48:22 00:13:02 P 8,7

25 Technické divy světa - Most v oblacích ČT2 04.08.2014 Pondělí 21:04:49 00:50:03 R 8,7

26 Kouzlo Afriky - Spoutaná divočina ČT2 27.08.2014 Středa 21:26:20 00:22:59 R 8,7

27 Cestománie - Borneo - Za lovci lebek ČT1 15.08.2014 Pátek 16:39:15 00:28:32 R 8,7

28 Cestománie - Honduras - Poslední ráj ČT1 12.08.2014 Úterý 16:50:08 00:26:20 R 8,7

29 Všechnopárty - E.Holubová,P.Jablonský,R.Skamene ČT1 23.08.2014 Sobota 20:04:06 00:50:00 R 8,6

30 Zázraky přírody - L.Benešová, T.Matonoha,I.Bareš,O.Synek ČT1 30.08.2014 Sobota 20:04:11 01:09:53 R 8,6

31 AZ-kvíz ČT1 05.08.2014 Úterý 18:29:51 00:22:50 P 8,6

32 Hříšní lidé Města pražského - Kaprova smrt ČT1 07.08.2014 Čtvrtek 20:02:42 00:56:32 R 8,6

33 AZ-kvíz ČT1 07.08.2014 Čtvrtek 18:29:31 00:22:54 P 8,6

34 AZ-kvíz ČT1 15.08.2014 Pátek 18:29:21 00:22:59 P 8,6

35 AZ-kvíz ČT1 06.08.2014 Středa 18:29:45 00:22:46 P 8,6

36 AZ-kvíz ČT1 08.08.2014 Pátek 18:29:18 00:22:52 P 8,6

37 Všechnopárty - Humorný román - I.Šmoldas,M.Švandrlík,M.Viewegh ČT1 04.08.2014 Pondělí 17:18:16 00:35:05 R 8,6

38 Divoká Čína - Země pandy ČT2 13.08.2014 Středa 20:03:15 00:49:01 R 8,6

39 Život na Zemi - Lovci a kořist ČT2 22.08.2014 Pátek 20:04:12 00:49:00 R 8,6

40 Všechnopárty - H.Mádlová,J.Železný,R.Hašek ČT1 14.08.2014 Čtvrtek 17:18:28 00:35:00 R 8,6

41 Z Televarieté ČT1 10.08.2014 Neděle 12:07:23 00:50:02 R 8,6

42 Všechnopárty - J.Chalupa,J.Čenský,Z.Zelenka ČT1 15.08.2014 Pátek 17:10:55 00:41:59 R 8,6

43 Dějiny světa - Věk extrémů ČT2 26.08.2014 Úterý 20:05:11 00:52:44 P 8,6

44 Synot liga: FC Viktoria Plzeň - FC Hradec Králové ČT sport 17.08.2014 Neděle 19:55:45 02:28:46 P 8,6

45 Všechnopárty - M.Kňažko,M.Kramár,M.Badinková ČT1 08.08.2014 Pátek 17:10:40 00:42:00 R 8,6

46 Technické divy světa - Letiště Hongkong ČT2 11.08.2014 Pondělí 21:03:19 00:50:02 R 8,6

47 Hercule Poirot X - Rodinné sídlo ČT1 30.08.2014 Sobota 10:24:29 01:32:55 R 8,6

48 Cestománie - Švýcarsko - Jako tikot hodinek ČT1 08.08.2014 Pátek 16:39:57 00:28:00 R 8,6

49 August Rush - Melodie mého srdce ČT2 12.08.2014 Úterý 20:03:58 01:49:22 R 8,6

50 Freddie Mercury: Příběh ČT art 26.08.2014 Úterý 20:20:39 01:24:04 R 8,6

Prem. Koeficient 

spok.

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH, Sociologický výzkum ČT

TOP 50 POŘADŮ S NEJVĚTŠÍ DIVÁCKOU SPOKOJENOSTÍ

SRPEN 2014
(Pořady se stopáží 10 a více minut.)

Poř. Pořad Kanál Datum Den Začátek Stopáž


